PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2010                                        с.Тогул                                               № 285
	Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации  Тогульского района,  при поступлении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

            Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О  муниципальной службе в  Алтайском крае»,  постановлением Администрации Тогульского района от 15.10.2010   № 272    «Об образовании   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить следующий перечень должностей муниципальной службы Администрации Тогульского района, при поступлении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
1.1.Высшие должности муниципальной службы Администрации Тогульского района:
-первый заместитель главы Администрации района;

-заместитель главы Администрации района.
1.2.Главные должности муниципальной службы Администрации Тогульского района:

-председатель комитета, заведующий (начальник) отделом.
1.3. Ведущие должности муниципальной службы Администрации Тогульского района:

- заместитель председателя комитета, заместитель начальника (заведующего) отделом, начальник отдела в составе комитета, управления;
1.4.Старшие должности муниципальной службы Администрации Тогульского района:

-главный специалист, ведущий специалист;

1.5.Младшие должности муниципальной службы Администрации Тогульского района:

- специалист I категории, специалист II категории, специалист.
      2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района.
Глава района                                                                                     А.В.Ральников